

فرماندار بَستک :

قاطعیت قوه قضائیه در برخورد با مجرمین است

■ به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرداری بستک: به مناسبت هفته قوه قضائیه **قائمی** فرد فرماندار بستک از خدمات چندین ساله رئیس دادگستری شهرستان تقدیر و قدردانی نمود. فرماندار بستک به همراه معاون و بخشدار مرکزی و بعضی از مسئولین ادارات با حضور در دادگستری از خدمات محمد صادق دشتی رئیس دادگستری شهرستان قدردانی نمود و گفت: قاطعیت قوه قضائیه در برخورد با مجرمین و مفاصد اجتماعی و اقتصادی و ایجاد آرامش و امنیت از مهمترین وظایف این قوه دانست.

محمد صادق دشتی رئیس دادگستری شهرستان برنامه پیش بینی سال ۸۷ ساخت ساختمان بازداشتهگاه احداث ساختمان شورای حل اختلاف و گزینش جدید اعضای جدید شورای حل اختلاف شهرستان برشمرد و اظهار داشت : تلاش در کاهش آمار جرم و اطاله دادرسی و برگزاری دوره های آموزشی از دیگر فعالیت دادگستری این شهرستان می باشد.

هفتمین جشنواره تابستانی قسم برگزار می شود

■ هفتمین جشنواره تابستانی قسم با اجرای برنامه های فرهنگی، هنری با هدف جذب توریست و گردشگر طی روزهای ۲۶ تیر ماه لغایت ۱۰ شهریور ماه ۸۷ برگزار می شود.

”محمد ابراهیم لاریجانی“ معاون سیاحتی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قسم ، اظهار داشت : ”جذب توریست“، توسعه صنعت گردشگری و شناساندن جلوه های طبیعی خاص آن از جمله هدف اصلی برگزاری این جشنواره است . وی گفت : در این جشنواره تلاش خواهد شد تا مردم با آداب و رسوم جزیره نشینان قسم که برگرفته از فرهنگ ایران اسلامی است ، آشنا شوند .

”محمد ابراهیم لاریجانی“ ادامه داد: در این جشنواره از اساتید و هنرمندان بنام موسیقی،پاپ،سنتی و محلی دعوت شده که در طول اجرای جشنواره به اجرای برنامه های متنوع و شاد خواهند پرداخت . همچنین برنامه موسیقی سنتی استانها در طول جشنواره هتم اجرا می شود .

لاریجانی با اشاره به تسهیلات در نظر گرفته شده برای حضور علاقمندان به شرکت در جشنواره تابستانی قسم، اظهار داشت : در طول برگزاری جشنواره مسئولان اماکن اقامتی و سیاحتی ، هتل ها ، رستوران ها و مراکز خرید تخفیفات مناسبی تا سقف ۵۰ درصد را برای مسافران و گردشگران در نظر گرفته اند .وی خاطر نشان کرد : همزمان با برگزاری این جشنواره نمایشگاههای مختلف صنایع دستی، کتاب ، جشن های ملی و مذهبی نیز در این جزیره برگزار می شود .

همزمان با آغاز هفتمین جشنواره تابستانی قسم ، نمایشگاه صنایع دستی جزیره نشینان قسمی برپا خواهدشد .در این نمایشگاه در ۱۸ غرفه محصولات به ارایه صنایع دستی خود از جمله صنایع دستی دریاپی ، گلابتون دوزی، رزی دوزی آبریان تاکسیدرمی شده ادرامی کنند. جزیره یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربعی قسم ، بزرگترین جزیره خلیج فارس است که در ساحل جنوبی ایران قرار درد . جشنواره تابستانی قسم از ۲۶ تیر آغاز و تا ۱۰ شهریور امسال ادامه خواهد داشت .

مدیر آبقار میناب خبر داد

اجرای پروژه بزرگ مجتمع "گرو-سندرک" آغاز گردید

به گزارش روابط عمومی شرکت آبقا روستایی هرمزگان طی هفته گذشته جلسه ای در مسجد روستای بندر شهرستان میناب با حضور رئیس فرماندار شهر ستان میناب ، حمزه پور“ مدیر آبقا روستایی این شهرستان، بخشدار بخش سندرک و تعدادی از روسای ادارات شهرستان میناب در خصوص مسائل ومشکلات آبرسانی این دهستان برگزار گردید. بنا براین گزارش در این جلسه“ رئیس فرماندار شهرستان میناب اظهار داشت: پیشرفت فیزیکی پروژه های عمرانی شرکت آب و فاضلاب روستائی در سطح این شهرستان بسیار جلوتر از برنامه زمانبندی بوده است و همچنین از کیفیت بسیار بالایی برخوردار می باشند. همچنین در این جلسه “حمزه پور“ مدیر آبقاروستایی میناب گفت: مشکلات آبشرب مجتمع

به دلیل کمبود علوفه و خشکسالی در جزیره "قسم" رژیم غذایی دام ها از علوفه به "ضایعات کارتن" تغییر یافت

به دلیل کمبود و گرانی علوفه دام و خشکسالی در جزیره قسم،رژیم غذایی دام ها از علوفه به ضایعات کارتن و مقوا تغییر یافته است. به گزارش خبرنگار ما، کمبود علوفه و گرانی سیوس ،کاه و نان خشک باعث بروز مشکلاتی برای دامداران سلح جزیره قسم شده و دامداران مجبور به استفاده از ضایعات کارتن و مقوا و شانه تخم مرغ در تغذیه دام های خود هستند . بررسی های خبرنگار ما نشان می دهد دامداران روستاهای جزیره قسم به دلیل گرانی و مشکلات در تهیه علوفه لازم جهت دام های خود، علاوه بر مصرف کارتن و مقوا از سرشاخه های درختان حرا و درخت کهور جهت تغذیه دام و طیور خود استفاده می کنند . یکی از عوارض اصلی این مشکل، بروزمشکلات جدی در رشد دام و طیور و همچنین بروزمشکلات در تنوع گیاهی ورشد درختان حرا است.

به گزارش خبرنگار ما: متأسفانه با توجه به وقوع خشکسالی و مشکلات تغذیه دام و طیور در جزیره قسم، بودجه و اعتباراتی در اختیار جهاد کشاورزی قسم جهت تهیه علوفه و اعطای کمک به دامداران نشده و است . تمامی دامداران در گفتگو با خبرنگار ما ضمن تأیید مشکلات تغذیه دام و

برگزاری جلسه ستاد اوقات فراغت در "توکهور"

جلسه ستاد اوقات فراغت در بخش توکهور به ریاست مسلمی بخشدار توکهور در محل بخشداری توکهور برگزار شد .

در این جلسه بخشدار توکهور هدف از جلسه را پدیرامون برنامه ریزی برای برگزاری ریزری پرپرا نمودن اوقات فراغت جوانان عنوان نمود . وی افزود : با توجه به تعطیلی مدارس و فصل تابستان نیاز زیادی به غنی سازی اوقات فراغت جوانان می باشد تا از آسیبهای اجتماعی و خطرات احتمالی جلوگیری شود برای رسیدن به این هدف تمامی دستگاهها ، ارگانها و سازمانها با برنامه ریزی مناسب همکاریهای لازم داشته باشند.

در این جلسه که کمیته امداد امام خمینی (ره) شاخه توکهور ، حوزه مقاومت امام رضا(ع) هشت بندی ، شورای اسلامی بخش توکهور و شورای اسلامی شهر هشت بندی حضور داشتند مقرر شد اوقات فراغت از ایجاد بیکاری و رفهکاری جوانان جلوگیری نموده و به نوعی باعث دانش افزایی جوانان و ایجاد شغل می شود. کلاسهای روخوانی و روانخوانی قرآن ، خیاطی ، گلدوزی، کامپیوتر ، زبان انگلیسی،آموزش فوتبال و شطرنج در رده های سنی مختلف برگزار می شود .

شهرستان

چهارشنبه ۱۲ تیرماه ۱۳۸۷

تجلیل از کارکنان زن در شهرداری "بندرلنگه"

همچنان از سوی فرمانداری بندرلنگه از خدمات زنان نمونه عضو کمیسیون امور بانوان این شهرستان تجلیل شد.

در این مراسم “ یعقوبی نژاد” مشاور فرماندار بندرلنگه گزارشی از عملکرد این کمیسیون ارائه و تصریح کرد: بانوان امروز در عرصه خدمات رسانی در ادارات و نهادهای فعالیت چشمگیری دارند و پس از آن فرماندار بندرلنگه از زحمات این عزیزان تقدیر کرد و تصریح نمود: میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) زمینه خوبی بوجود آورد تا از این بانوان که بار سنگینی در عرصه خدمات رسانی به مردم و مدیریت در خانه دارند تقدیر شود.

” فردی“ فرماندار بندرلنگه گفت: ما نباید امروز فقط متکی به همین یک جلسه باشیم بلکه باید کمیسیون امروز زنان هر ماه یکبار تشکیل گردد چون ۶۰درصد زنان ما در جامعه فعال هستند.درپایان این مراسم از خانم ها “نظر بین“ ، “کیقبادی“ و “ خلیفان“ که نمونه بارز زنان در سطح بندر لنگه می باشند تقدیر شد.

دیدار فرماندار با معلمین و ماماهاى بازنشته "بستک"

بمناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) فرماندار بستک به همراه شهردار و مسئولین آموزش و پرورش و بهداشت و درمان ، از معلمین بازنشته زن، "پره مند" و "پهار" و ماماهاى بازنشته مرکز بهداشت و درمان بستک ، عزیزاده و "شکفته" دیدار کردند و از خدمات ۳۰ ساله آنان قدردانی نمود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بستک ، در این دیدار معلمین و ماماها خاطرات شیرینی از زمان خدمتشان تعریف نمودن که قانعی فرد از خاطرات معلمین و ماماها به عنوان تجاربی مفید برای جوانان نام برد و با اهداء لوح تقدیر و جوایزی به رسم یادبود از آنان تقدیر و تشکر کرد .

گفتنی است ؛ اکثر پزشکان و مسئولین شهرستان بستک توسط همین دو مامای بازنشته متولد شده و شاگرد همین دو معلم میانسال بوده اند .

برگزاری مسابقه آشپزی در "بستک"

بانوان بستکی در پخت غذا و شیرینی محلی به رقابت پرداختند .
قانعی فرد“ فرماندار شهرستان بستک از به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک ، بانوان شهرستان بستکی جهت شرکت در جشنواره پخت غذا و شیرینی محلی با پخت بیش از ۵۰ نوع غذاهای متنوع ذوق و سلیقه بسدکی را به نمایش گذاشتند.

در این جشنواره انواع غذاها و شیرینها از جمله شیرینی بیش مه ، گردوئی ، نکیمات، حریته ، گرساه، بجیه ،نان فرنگی و فلزین، حلوائ سادبونونه، غذاهای آشکه، تلپت، بربانی ، سمبوسه، مچیروس، پیلوس، دیخو، مقلق در سالن فرمانداری بستک به نمایش گذاشتند.

آکهی مزایده اموال غیر منقول (پرونده اجرائی کلاسه ۲۵۱۵-۸۴) طبق صورت مجلس مورخه ۸۴/۸/۲۲ که دانگ شناع از نشاندگان پلاک ۴۵۳/۲ واقع در بخش یک بندرعباس ذیل ثبت ۳۰۴۸۵ دفتر ۱۱۲ صفحه ۱۶۷ که در آن احداث بنا گردیده است ملکی مرحوم محمد مهدی مرشد زاده به حدود ذیل شمالاً ۱۸/۵۰ متر دیواری است به شارع شرقاً به طول ۱۳ متر دیواری است به شارع جنوباً به طول ۱۹ متر به خط مفروض به قطعه دوم تفکیکی که برابر طرح در مسیر اصلاحات قرار دارد غرباً به طول ۱۴ متر دیوار به دیوار خانه پلاک ۵۲۲ اصلی که طبق گزارش مامور اجرا در ملک مذکور مدار و همسر مرحوم در آن سکونت دارند برابر نظریه کارشناس دادگستری مساحت عرصه ۲۵۲/۱۳ مترمربع و مساحت اعیانی نیز ۲۵۳/۱۳ مترمربع می باشد که کل ششدانگ پلاک مذکور به مبلغ سیصد و سی و هفت میلیون و چهارصد و نوزده هزار و هشتاد ریال ارزیابی گردیده که سه دانگ پلاک مذکور در قبال مبلغ ۱۶۸/۷۰۹/۵۴۰ ریال بابت قسمتی از اصل طلب و نیم عشر اجرائی بازداشت و ارزیابی گردیده که در روز یکشنبه مورخه ۸۷/۵/۲۰ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر واقع در خیابان امام خمینی اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس اطاق اجراء از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ یکصد و شصت و هشت میلیون و هشتصد و نه هزار و چهارصد و چهل ریال شروع و به بالاترین قیمتی که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد . حق حراج و سایر هزینه های قانونی دیگر و بدهی آب و برق و تلفن به عهده خریدار خواهد بود .

مسئول اجرای ثبت بندر عباس - عبدالله خواجه بار -نوبت اول

خشکشویی پاک پوش شستشوی انواع لباس . شستشوی کف و سرامیک بلمبان و موکت چسبی با دستگاههای پیشرفته منتظر تماس با حضور شما هستیم خیابان دانشگاه آزاد جنب نانوائی ساختمان ۴۰ سی تلفن: ۰۹۱۷۹۷۸۷۷۱-۰۹۳۱۵۰۹۸۰۰۱	فروشگاه ترش و شیرین توشیحات و عریقات ناب شیرازی انواع لواشک و آلوچه.سوغات استان فارس به صورت کلی و جزئی روبه روی بیمارستان کودکان پاساژ نقل واحد۸۴ تلفن:۶۶۶۱۵۴۵
کیفیت را از ما بخواهید	
آجیل و تخمه تک سفارشات پذیرفته می شود گنشر شمالی مجتمع تجاری ۴۰۰ واحدی اوقاف فاز ۱()-تلفن:۶۶۷۵۱۳۲	بندرعباس بلوار مصطفی خمینی فاز۲ اوقاف- تلفن:۶۶۶۴۰۰۷
مفقودی کارت پایان خدمت نیروی انتظامی متعلق به مصطفی نظری زادگان فرزند علی صادره از بندرعباس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد	صنایع ایران پویا کابینت سید تولید کننده انواع کابینت های کاملاً ضد آب ، تمام MDF با نوارPVC با دستگاه پیشرفته گنشر شمالی بلوار شهید مصطفی خمینی روبه روی میراث فرهنگی - تلفن: ۰۹۱۷۳۱۱۱۳۷۱-۰۹۱۷۳۰۰۶۶۰۰۶۶۰۰

برابر با ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۲۹

اخبار کوتاه

برگزاری نمایشگاه تجسمی در " حاجی آباد"

■ بیش از ۲۰ تابلو با تکنیک هنری خط و نقاشی در مجتمع فرهنگی – هنری شهید حسن زاده شهرستان حاجی آباد هرمزگان به نمایش درآمد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، این آثار هنری فاخر توسط هنرمند صاحب نام حشمت الله شکاری از استان کرمان شهرستان سیرجان، آفریده شده است که دارای ویژگی های منحصر به فردی است.

حشمت الله شکاری در مصاحبه با خبرنگار ما گفت: این آثار به شیوه مدرن و با تلفیق هنر خطاطی و نقاشی بر روی سرامیک و سرامیک و کاشی در کشور می باشد. وی افزود: محتوای تمامی این تابلوها، آیات قرآنی و احادیث ائمه اطهار است که سعی گردیده به شیوه ای تاثیرگذار ترسیم شود و طی برگزاری چندین نمایشگاه مختلف در سراسر کشور، با استقبال خوبی از سوی مردم مواجه شده است. این نمایشگاه به مدت یک هفته از ۱۰ تیرماه ۸۷ صبح و عصر جهت بازدید عموم دایر می باشد.

برگزاری شب شعر کوثر در " حاجی آباد"

■ به مناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و هفته زن، شب شعر کوثر در مجتمع فرهنگی – هنری شهید حسن زاده برگزار شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، علی اسفند یاری“ رئیس ارشاد حاجی آباد در این خصوص به خبرنگار ما گفت: شب شعر کوثر با حضور شاعران برجسته استان هرمزگان و شهرستان حاجی آباد با استقبال گسترده مردم و حضور مدیران نهادهای و سازمان های دولتی برگزار شد.

وی در ادامه افزود: این برنامه های دیگر آن شب، مولودی خوانی بود که توسط یکی از شاعران پیشکسوت شهرستان حاجی آباد اجرا گردید. در پایان مراسم از خواهران هنرمند رشته های مختلف فرهنگی هنری که صاحب مقام و رتبه شده بودند با اهداء لوح و جوایز قدردانی شد.

افتتاح ساختمان کانون فرهنگی – هنری الغدير روثیدر "خمیر"

■ ساختمان کانون فرهنگی – هنری الغدير دهستان روثیدر خمیر با حضور “عبدالعلی صاحب محمدی“ استاندار هرمزگان، “سید مصطفی ذوالقدر“ نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ، “همایون امیرزاده“ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی و مسئول دبیرخانه کانون فرهنگی – هنری مساجد هرمزگان در ۷ تیرماه ۸۷ افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، این ساختمان زمینی به مساحت ۲۰۰ مترمربع با زیر بنای ۲۰ مترمربع در جوار مسجد امام جعفر صادق (ع) روئیدر احداث شده است. همزمان با آغاز به کار فعالیت کانون الغدير، تهنیهراتی مه چون ربابته، چابک، فکس، ویدئو پروژکشن، دوربین عکاسی، کوکر گازی، قفسه میز و صندلی مطالعه از سوی دبیرخانه کانون های مساجد استان در اختیار این کانون قرار گرفت.

در مراسم افتتاح این توسعه کانون، “عبدالعلی صاحب محمدی“ ، استاندار هرمزگان از مساعد اختصاص مبلغ یکصد میلیون ریال و “همایون امیرزاده“ مدیر کل ارشاد نیز پرداخت ۴۰۰ میلیون ریال را متعهد شدند. ضمناً مبلغ ۱۰ میلیون ریال نیز جهت اجرای طرح اوقات فراغت تابستانی در اختیار کانون الغدير قرار گرفت.

همایش چشمه و آفتاب در "رودخانه"

■ به مناسبت هفته برگرداشت مقام زن و میلاد با سعادت حضرت زهرا (س) و امام خمینی (ره) مراسمی تحت عنوان همایش چشمه و آفتاب در سالن آموزشی و پرورش بخش رودخانه برگزار شد. این برنامه به میزبانی کانون فرهنگی و هنری امام رضا (ع) مسجدجامع یادرك و بسیج خواهران حوزه شهید حاجبی انجام شد و ۲۵۰ نفر از بانوان بخش رودخانه حضور داشتند . در این همایش ،ملائسب بخشدار، فنیی رئیس اداره آموزش و پرورش ،فرید شهردار شهر زریاتعلی ، خادمی رئیس شورای شهر،سالی فرمانده حوزه شهید حاجبی به عنوان مسئولین محلی حضور داشتند . همچنین در این همایش پور بابائی نماینده ولی فقیه در سپاه ناحیه رودان طی سخنانی به بررسی زندگی حضرت زهرا(س) پرداخت و حضرت زهرا را الگوی کامل و تمام عیار همه نسلها در همه عصرها دانست و در ادامه سخنانش، حرمت مادر را بسیار رفیع دانست و همگان را به رعایت حرم پدر و مادر فراخواند. این همایش با برنامه های متنوعی همراه بود . در پایان این همایش به قید قرعه به یازده تن از بانوانی که اسنشان فاطمه یا زهرا بود ،هدایایی به رسم یادبود تقدیم شد .

وزش آتش باد در "رودخانه"

■ با شروع ماه تیر و آغاز تابستان موج سنگین آتش باد و سوز گرما هوای رودخانه را بسیار طاقت فرسا کرده است. این هوا که به هوای (مگ رطب) معروف است و موجب رطب شدن نخلها می شود، اهالی رودخانه را خانه نشین کرده و رفت و آمد در ساعات روز در این بخش به کمترین حد خود رسیده است. این موج که تا اوایل مرداد ادامه خواهد یافت با رطب شدن نخل آلو مهتری آغاز و با رطب شدن کرتیه و مضافتی به پایان خواهد رسید. بخش رودخانه که به داشتن هوای خنک به ویژه در شبهای تابستان شهرت دارد، در این روزها ، شاهد کمترین رفت و آمدها در خود می باشد.

همایش پیاده روی بانوان در "بستک"

■ همایش پیاده روی گرامیداشت ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) با حضور ۳۰۰ نفر از بانوان شهرستان بستک برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری بستک این همایش از میدان دفاع مقدس تا گلزار شهدای گمنام به مسافت ۴ کیلومتر برگزار گردید.

درپایان به نفقات شرکت کننده جوایزی شامل ۱۰ عدد عتد، ۱۰ عدد ساعت دیواری، ۲ تخته پتو، ۲ دستگاہ چرخ خیاطی به عنوان جایزه ویژه به قید قرعه اهدا شد. گفتنی است : در پایان این مراسم شرکت کنندگان با حضور فرماندار و مسئولین شهرستان مزار شهدای گمنام را غبار روبی و عطر افشانی کردند.

نویا حساب	سهام	دهیاری	مدارس
حسابداری مالی	سازمانده یایگانی سهامدارن	حسابداری کاملاً ساده و روان	حسابداری کاملاً ساده و روان
خرید و فروش – فروشگاهای	تقسیم سود سالیانه بصورت خود کار	دفاتر حسابداری کل – معین – روزنامه	ایجاد دفاتر حسابداری کل ، معین و روزنامه
انبار کالا	انتقال سود به سرمایه بصورت خود کار	انتقال دوره به دوره مالی جدید	بیان تراز مالی چهار ستونی ، سه ستونی
کنترل چک ، بانک	استرداد و انتقال سهام	گزارش ماراد یا کسری	طبقه بندی مدارس بر اساس کد بندی منطقه
خدمات	انواع گزارشات	سر فصلهای حسابداری دهیاری (وظیفه – ماده – ردیف)	انواع گزارشات

آدرس: بندرلنگه ، میدان امام سجاد ، مجتمع تجاری امین ، طبقه ۲، واحد ۱
تلفن: (۰۰۱-۳۳۳۲۰۰-۳۳۳۰۷۰۰۰-۲۶۲)
موبایل: ۰۹۱۷۱۹۸۱۹۲۰۰
فاکس: ۰۳۳۳۲۳۸۳۰-۲۶۲
Email : info@tsj.ir
web site : www.tsj.ir